alienate any church property over $50 ( Vi canonis

Terriilas) without the advice of his consultors gfiven

as a colleg"iate body, which advice must be asked for

each case. These are the words of the faculty:
" Facultates extraordinarise tribuuntur; ea

tavien leg'e, ut f>rcBdictH facilitate iitantur iepiscopi)

perspecta prius ex consultoriun concilia necessitate

vel evidenti titililate ecclesice^ utque in fine cujuslibet
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trientiii episcopi ad S. Cong-, referant quibus in

casibus, et pro quibus summis, ea usi sint, exposita
etiam statu oeconomico illarum missionum pro quibus
aes alienum contractum fuit.

"
(C/. /// Coyic. Ball,

-pg". ciii.) Hence it appears the alienation of church

property is more serious than ordinarily supposed.
313. Following- is the instruction which the S.

Cong-regation of the Propaganda gave on Jul\^ 30,

1867, regarding the alienation of church property:

1°. In venditione bonoruni ecclesiasticoruni, prae-
mittatur eorumdem a^stiniatio a probis peritis scripto
facienda; audiantur omnes interesse habentes; con-

stet de evidenti Kcclesiae necessitate vel utilitate;

vendantur favore maioris oblatoris et non minori

pretio quam quod a prsedictis peritis fuerit a^sti-

niatum; pretium ab emptore integre solvatur in actu

stipulationis, et collocetur in frugifero, tuto ac licito

investimento; quod si non erit in promptu, deponatur
pretium in aliqua capsa publica, vel apud aliquam
personam spectator probitatis et idoneitatis, recepta
tamen cautione scripto exarata, penes ipsum Patri-

archam vel Rpiscopum ecclesise, ad quam pertinent
bona vendita, accuratissime custodienda.

314. 2^. In permutationibus pra^mittatur a?sti-

matio fundorum a probis peritis scripto facienda;
audiantur omnes interesse habentes; constet de evi-

denti Ecclesise utilitate; et in contractus stipulatione

expresse reservetur hinc inde regfressus ad priman-a
iura in casu evictionis. Quod si valor fundi ecclesi-

astici superet valorem fundi qui ab ecclesia in per-
mutationem recipitur, ea pecuniae vis qufE ad pera?-

quationem contractus est necessaria, ecclesia persol-
vatur in actu stipulationis, et collocetur in honesto,
tuto ac licito investimento: atque interim deponatur
uti supra in capsa publica, vel apud personam spec-
tatse probitatis atque idoneitatis.

315. 3° In contractibus emphyteuticis ineundis
38
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praemittatur aestimatio peritorum; audiantur omnes
interesse habeutes; constet de evident! Ecclesiae util-

itate; canon ab emphyteuta persolvendus non sit

minor, quam qui a peritis statutus fuerit; stipulatio

scripto consig"netur cui descriptio fundi ac topo-

graphica eiusdem tabula adiiciatur; praestet emphy-
teuta hypothecariam inscriptionem super alio idoneo

suo fundo, aut saltem hoc deficiente cautionem idon-

earum personarum pro securitate canonum trium

annorum; atque in ipsa stipulatione obligationem
emittat pro se suisque heredibus ac successoribus

valituram, nunquam utendi qualibet praesenti vel

futura lege seu privileg"io afFrancationis canonis, et

melioramenta omnia solo cedendi.

316. 4°. Si ag-atur de Ecclesiae bonis oppignor-
andis, vel de aere alieno contrahendo, necesse est, ut

prius audiantur omnes interesse habentes, et constet

de vera et gravi Ecclesiae necessitate; quae si vere

intercedat, cavendum est, ut debitum illud, cum
primum fieri poterit, ecclesia ipsa diniittat, eaque de

causa imponatur eidem singulis in casibus obligatio
contractum debitum extinguendi annuis ratis ab ipso

Episcopo praeiiniendis; ad quem effectum deter-

minati aliqui ecclesiae eiusdem redditus erunt assig-

nandi, ac singulis vicibus deponendi in capsa publica,
vel penes honestam atque idoneam personam, ut suo

tempore investiri possint.
317. 5^. Cum vero Ecclesiae pecuniam investiri

contingat, duo imprimisdiligentissime curanda erunt;

primum ut a contractibus ineundis longe procul sit

quaevis usuraria labes, secundo ut Ecclesiae indem-
nitati cautum sit; ideoque non coUocetur eiusdem

pecunia nisi apud honestas et idoneas personas, quae

praestent hypotecariam inscriptionem, vel saltem

idoneam cautionem; omnesque huiusmodi contractus

publicis tabulis pro recepto regionum more

consignentur.
318. 6^. Denique in locationibus bonorum ecclesi-

asticornm cavendum est, ut locationes praedictae fiant
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iusto pretio, atque ut annuae responsionis solutio non
fiat anticipate in pra^iudicium successorum. Non
licebit autem ecclesiastica bona locare ultra trien-

nium: poterit autem Ordinarius, si specialem ab

Apostolica Sede super alienatione bonorum ecclesias-

ticoruni facultatem obtinuerit, permittere ut loca-

tiones pra^dicta^ iiant etiam ultra praedictum tenipus,
dummodo nori excedat novennium.

319. When church property is let for not more

than three years, the pastors of the various con«-re-

g^ations have the manag*ement and letting- of what

belong"s to their respective con«"reg'ations or parishes,